així com les possibles modificacions que s’han realitzat durant el contracte. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

D’acord amb el que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector 

Públic (LCSP), el valor estimat del contracte ascendeix a 12.000,00 € (dotze mil euros).  

El present contracte no inclou ni possibles pròrrogues ni modificats. 

B3. Pressupost base licitació 

El pressupost màxim de licitació ascendeix a la quantitat de 12.000,00 € (dotze mil euros), IVA 
exclòs, ja que en aquest tipus de contractes no és aplicable. Import corresponent a 1 any de durada 

prevista del contracte, sense considerar possibles pròrrogues ni modificats: 

Pressupost base licitació 
 (exempt d’IVA) 

12.000,00 €